Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

VALENCIA FEBBRAIO 2018 GULLY - I- Paregg PILOTI 100218
Laptimes
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:24:39.240 01:46.580
2 - TAMBURINI ROBERTO 23 - SALVADORI LUCA 1) 16:11:59.375  01:45.409 9) 16:26:26.008  01:46.858
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:13:43.067 01:43.692
l) 16:11:50.396 01:38.834 1) 16:11:50.710 01:38.806 3) 16:15:27.324 01:44.257 ‘72'LEESCH CHRIS
2) 16:13:27.049 01:36.653 2) 16:13:28.101 01:37.391 4) 16:17:10.681 01:43.357 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:15:03.264 01:36.215 3) 16:15:05.848 01:37.747 5) 16:18:52.939 01:42.258 1) 16:12:00.832 01:43.073
4) 16:16:39.940  01:36.676 4) 16:16:44.151  01:38.303 6) 16:20:35.755  01:42.816 2) 16:13:43.788  01:42.956
5) 16:18:16.692  01:36.752 5) 16:18:22.173  01:38.022 7) 16:22:18.242  01:42.487 3) 16:15:26.313  01:42.525
6) 16:19:53.636 01:36.944 6) 16:20:01.360 01:39.187 8) 16:24:01.163 01:42.921 4) 16:17:07.661 01:41.348
7) 16:21:30.507 01:36.871 7) 16:21:39.946 01:38.586 9) 16:25:43.815 01:42.652 5) 16:18:48.903 01:41.242
8) 16:23:07.599 01:37.092 8) 16:23:18.205 01:38.259 10) 16:27:25.868 01:42.053 6) 16:20:29.980 01:41.077
9) 16:24:44.610 01:37.011 9) 16:24:56.871 01:38.666 7) 16:22:10.824 01:40.844
10) 16:26:23.148 01:38.538 10) 16:26:35.140 01:38.269  62- ECCHELI DAVIDE 8) 16:23:51.501 01:40.677
Giro Ora del giorno Tempo Giro
6 - BECKER PHILIP 33 - CASALOTTI STEFANO 1) 16:11:54.567 01:41.824 ‘74- MARZOCCHI ANTONIO
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:13:34.708 01:40.141 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:11:56.002  01:43.454 1) 16:12:12.671  01:44.335 3) 16:15:15.271  01:40.563 1) 16:16:04.569  05:51.292
2) 16:13:37.464  01:41.462 2) 16:13:57.400  01:44.729 4) 16:16:55.781  01:40.510 2) 16:17:47.313  01:42.744
3) 16:15:18.098 01:40.634 3) 16:15:51.644 01:54.244 5) 16:18:36.813 01:41.032 3) 16:19:29.662 01:42.349
4) 16:16:58.583  01:40.485 4) 16:17:34.592  01:42.948 6) 16:20:17.505  01:40.692 4) 16:21:11.241  01:41.579
5) 16:18:38.206  01:39.623 5) 16:19:21.119  01:46.527 7) 16:21:57.838  01:40.333 5) 16:22:53.862  01:42.621
6) 16:20:17.799  01:39.593 6) 16:21:04.960  01:43.841 8) 16:23:39.112  01:41.274 6) 16:24:39.346  01:45.484
7) 16:21:57.950 01:40.151 9E. . 7) 16:26:22.682 01:43.336
) 162390256  oLandos 4~ PINSACHXAVIER 10) 0zs0m8  0L4nets
9) 16:25:18.818 01:40.562 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘85-KASPRZYCK| MACIEJ
10) 16:26:59.424  01:40.606 1) 16:12:29.219  02:23.337 65 - GAMARINO CHRISTIAN Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
2) 16:14:07.789  01:38.570  Gjro Oradelgiomo  Tempo Giro 1) 16:12:09.556  01:48.462
16 - SANNA SIMONE 3) 16:15:45.897 01:38.108 1) 16:11:59.192 01:45.505 2) 16:13:57.799 01:48.243
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:17:25.111 01:39.214 2) 16:13:43.675 01:44.483 3) 16:15:46.636 01:48.837
1) 16:11:51.283 01:39.286 5) 16:19:02.936 01:37.825 3) 16:15:27.401 01:43.726 4) 16:17:34.316 01:47.680
2) 16:17:53.075  06:01.792 6) 16:20:40.484  01:37.548 4) 16:17:10.172  01:42.771 5) 16:19:21.710  01:47.394
3) 16:19:33.225  01:40.150 7) 16:22:28.033  01:47.549 5) 16:18:51.997  01:41.825 6) 16:21:06.776  01:45.066
4) 16:21:12.738  01:39.513 8) 16:24:05.293  01:37.260 6) 16:20:33.992  01:41.995 7) 16:22:52.910  01:46.134
5) 16:22:53.675 01:40.937 99 . 8) 16:24:38.848 01:45.938
6) 16:24:35.518  01:41.843 o0~ GRASSIAPAOLO 8 igﬁi;g;gi gifé;zg 9) 16:26:26.000  01:47.152
Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:25:40.833 01:42.749
21.—MARINO-FLORIAN ' 1) 16:12:00.400 01:45.706 10) 16:27:22.281 0141 448 ‘88.-GIACOMI.ELLIANDREA .
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:13:45.123 01:44.723 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:12:09.338 01:36.310 3) 16:15:29.982 01:44.859 70 - GEYER JURGEN 1) 16:12:07.894 01:48.267
2) 16:13:46.947  01:37.609 4) 16:17:14.747  0L:44.765  Gjro Oradel giomo  Tempo Giro 2) 16:13:54.461  01:46.567
3) 16:15:24.868  01:37.921 5) 16:19:00.019  01:45.272 1) 16:12:08.847  01:48.135 3) 16:15:40.875  01:46.414
4) 16:17:01.331  01:36.463 6) 16:20:46.670  01:46.651 2) 16:13:57.032  01:48.185 4) 16:17:29.093  01:48.218
5) 16:18:38.118 01:36.787 7) 16:22:31.919 01:45.249 3) 16:15:43.463 01:46.431 5) 16:19:15.800 01:46.707
6) 16:20:14.878 01:36.760 8) 16:24:17.058 01:45.139 4) 16:17:29.888 01:46.425 6) 16:21:02.715 01:46.915
7) 16:21:51.773 01:36.895 9) 16:26:01.126 01:44.068 5) 16:19:17.087 01:47.199 7) 16:22:50.672 01:47.957
8) 16:23:28.448  01:36.675 10) 16:27:45.353  01:44.227 6) 16:21:04.504  01:47.417 8) 16:24:38.983  01:48.311
9) 16:25:04.981 01:36.533 99- . 9) 16:26:25.196 01:46.213
10) 16:26:41.222  01:36.241 >3- DEVITS WERNER 7) 162252660 0148156
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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G

VALENCIA FEBBRAIO 2018

Laptimes

96 - OLIVA RUDY
Giro Ora del giorno
1) 16:12:25.587
2) 16:14:08.595
3) 16:15:51.943
4) 16:17:35.057
5) 16:19:19.476
6) 16:21:03.588
7) 16:22:46.313
8) 16:24:27.628
9) 16:26:09.773
10) 16:27:53.637

Tempo Giro
02:19.705
01:43.008
01:43.348
01:43.114
01:44.419
01:44.112
01:42.725
01:41.315
01:42.145
01:43.864

113 - REDAELLI ALESSANDRO

Giro Ora del giorno
1) 16:12:07.801
2) 16:13:55.633
3) 16:15:42.320
4) 16:17:29.173
5) 16:19:16.516
6) 16:21:03.761

Tempo Giro
01:47.389
01:47.832
01:46.687
01:46.853
01:47.343
01:47.245

221 - SCHIRONE DANIELE

Giro
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

222 - MARTZ DANNY

Giro
1)
2)
3)
4)
5)
6)

Ora del giorno
16:12:27.393
16:14:11.585
16:15:55.069
16:17:38.523
16:19:22.381
16:21:07.477
16:22:53.397
16:24:41.437
16:26:28.859

Ora del giorno
16:11:54.953
16:13:36.813
16:15:18.079
16:16:58.595
16:18:39.101
16:20:19.170

Tempo Giro
02:21.511
01:44.192
01:43.484
01:43.454
01:43.858
01:45.096
01:45.920
01:48.040
01:47.422

Tempo Giro
01:41.814
01:41.860
01:41.266
01:40.516
01:40.506
01:40.069

223 - SARTORI PIETRO

116 - SCALZONE LUIGI

Giro Ora del giorno
1) 16:11:59.621
2) 16:13:43.262
3) 16:15:25.844
4) 16:17:08.153
5) 16:18:49.300
6) 16:20:31.371
7) 16:22:13.631
8) 16:23:57.918
9) 16:25:40.773
10) 16:27:23.209

Tempo Giro
01:43.777
01:43.641
01:42.582
01:42.309
01:41.147
01:42.071
01:42.260
01:44.287
01:42.855
01:42.436

139 - SZKOPEK MAREK

Giro Ora del giorno
1) 16:11:54.435
2) 16:13:36.579
3) 16:15:17.795
4) 16:16:59.617
5) 16:18:40.151
6) 16:20:20.671
7) 16:22:01.198
8) 16:23:42.836
9) 16:25:23.886
10) 16:27:04.562

Tempo Giro
01:42.002
01:42.144
01:41.216
01:41.822
01:40.534
01:40.520
01:40.527
01:41.638
01:41.050
01:40.676

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:12:08.085 01:48.232
2) 16:13:54.670 01:46.585
3) 16:15:38.548 01:43.878
4) 16:17:22.386 01:43.838
5) 16:19:06.074 01:43.688
6) 16:20:49.299 01:43.225
7) 16:22:32.365 01:43.066
8) 16:24:16.468 01:44.103
9) 16:25:59.215 01:42.747
10) 16:27:42.339 01:43.124

551 - VIONNET ERIC

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:11:52.927 01:40.388
2) 16:13:32.449 01:39.522
3) 16:15:12.188 01:39.739
4) 16:16:51.818 01:39.630
5) 16:18:31.569 01:39.751
6) 16:20:11.886 01:40.317
7) 16:21:52.014 01:40.128
8) 16:23:32.934 01:40.920
9) 16:25:13.631 01:40.697
10) 16:26:54.519 01:40.888

RO65 Stampato 10/02/2018 alle ore 16:56:36

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - I- Paregg PILOTI 100218

Giro piu veloce
01:36.215 - 2 TAMBURINI
ROBERTO
al giro 3
Velocita media : 149 Km/h

Inizio gara
10/02/2018 16:10:05

Fine gara
10/02/2018 16:29:15
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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